G ocattoli: TENDA CORSARI

TENDA CORSARI

DAL NEGRO

TENDA CORSARI

Valutazione: Nessuna valutazione
Prezzo

Prezzo di vendita22,50 €

Prezzo di vendita, tasse esclusel8,44 €

Ammontare IVA4,06 €

Fai una domanda su gquesto prodotto

Descrizione

Tenda per giocare ai corsari in casa o all'aperto, con stecche in plastica. Dimensioni cm
101x130.
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G ocattoli: TENDA CORSARI

Codice
Peso Kg
Formato
Misure

055737
1.2000
101x130 cm
50x50x6 cm
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